
Smlouva o dílo
Paprsek, příspěvková organizace
00838420
K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice 

Firma:
IČO:

Sidlo:
Zastoupená:
(dále jen "objednatel")

Firma:
IČO:
Sídlo:
zastoupená: 
č. účtu:
(dále jen "zhotovitel")

NETVOIP s.r.o.
28850581
Kostelní 39, 569 43 Jevíčko

uzavírají dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "OZ") tuto
smlouvu o dílo

Předmět smlouvy o dílo
Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí provede dodávku, montáž 
a zapojení nového serveru (dále jen "dílo") dle specifikace uvedené v nabídce zhotovitele, která tvoří přílohu č. 1 
této smlouvy. Objednatel se zavazuje, že řádně provedené dílo převezme a uhradí za něj sjednanou cenu.

I.

Dílem se rozumí provedení zhotovitelem veškerých prací a výkonů a dodávka veškerých materiálů a služeb 
nezbytných pro zhotovení funkčního a provozuschopného díla a zaškolení personálu objednatele v ovládání 
předmětu díla.

Zhotovitel bude provádět dílo pouze prostřednictvím svých zaměstnanců. Zhotovitel provede dílo za podmínek 
stanovených touto Smlouvou a v souladu s pokyny Objednatele, které jsou pro zhotovitele závazné.

Zhotovitel se zavazuje, že veškeré práce vyplývající z plnění této smlouvy, provede v souladu s platnými předpisy 
a příslušnými českými technickými normami, či jejich částmi.

Zhotovitel odpovídá za škodu vzniklou při realizaci díla, včetně škody způsobené věcí při realizaci použitou věcí.

II. Termín plnění
Práce pro zhotovení díla budou prováděny v termínu od 01.04.- 31.05. 2024. Dílo lze dokončit i před termínem 
určeném k dokončení, přičemž dokončením díla se rozumí jeho realizace v požadované kvalitě a rozsahu vč. 
kompletního předání objednateli.

Dílo je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky včetně zaškolení 
příslušných pracovníků objednatele. Dokončené Dílo nesmí vykazovat vady a nedodělky bránící řádnému užívání.

Pokud se Zhotovitel dostane do prodlení při předání díla, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000 Kč za 
každý započatý měsíc zpoždění.

V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamované vady je zhotovitel povinen dodat nový reklamovaný 
materiál a záruční doba se prodlužuje o počet dnů, po které byl zhotovitel v prodlení se servisním zákrokem.

Smluvní pokuty dle smlouvy musí být zaplaceny na první výzvu a bez jakýchkoli výhrad či podmínek a jsou splatné 
do čtrnácti (14) dnů od data doručení povinné smluvní straně písemné výzvy k zaplacení ze strany oprávněné 
smluvní strany, a to na účet oprávněné smluvní strany uvedený v takové výzvě.

Zhotovitel stanovenou výši smluvních pokut dle této smlouvy považuje za přiměřenou a vzdává se tímto práva 
domáhat se u soudu jejího snížení.

III. Cena a platební podmínky
Celková předběžná cena za provedení díla dle bodu I. této smlouvy je sjednána na 112 378,- Kč bez DPH. Cena 
zde uvedená nezahrnuje drobný materiál, cestovné a práci spojenou s implementací serveru. Zhotovitel nemá 
právo na úhradu jakýchkoli dalších nákladů souvisejících s prováděním díla, mimo potvrzené vícenáklady díla 
zadavatelem. Podrobná kalkulace prací je uvedená ve schválené nabídce zakázky. Platba proběhne bankovním



převodem na účet dodavatele na základě vystavené faktury po řádném dokončení a předání díla bez vad a 
nedodělků. Před zahájením prací bude vystavena zálohová faktura ve výši 70% celkové hodnoty zakázky 
odpovídající ceně použitého hardwaru. Počátek realizace započne úhradou zálohy na účet zhotovitele. Cena díla 
bude vyúčtována na konečné faktuře po řádném předání díla bez vad a nedodělků se splatností 30 dnů. K ceně 
díla bude připočítaná platná sazba DPH.

Odpovědnost za vady
Záruka za jakost na veškeré dodávky materiálů je poskytována v délce 24 měsíců, prodloužené záruční doby jsou 
v souladu se záruční dobou poskytovanou výrobci materiálů. Záruky na práci jsou poskytovány v délce 6 měsíců. 
Objednatel je povinen reklamovat vady díla co nejdříve od jejich vzniku či zjištění, nejpozději ovšem do data 
vypršeni záruční doby. Zhotovitel neodpovídá za vady vzniklé nedodržením podmínek při provozu díla nebo 
provozem v nevhodných podmínkách nebo při zásahu třetí osoby či vyšší moci. Záruční doba uvedená výše začíná 
běžet dnem převzetí řádně dokončeného díla objednatelem. Zhotovitel je povinen oprávněně reklamované vady 
odstranit na své náklady.

IV.

Reklamaci závad objednatel uplatní formou elektronického nebo telefonického oznámení na níže uvedené kontakty 
zhotoviteli bez zbytečného odkladu. Reklamovanou závadu je zhotovitel povinen opravit dle zákonných lhůt 
uvedených v obchodním zákoníku. Reklamovanou závadu v rámci záruční doby zhotovitel odstraní na vlastní 
náklady. Kontakty pro uplatnění reklamací: Elektronicky: 

Záruční servis zhotovitel poskytuje zdarma.

Závěrečná ujednání
Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. Platnost této smlouvy je 
stanovena datem předání díla, přičemž i po tomto datu zůstávající v platnosti záruční doby na jednotlivé provedené 
práce a použité komponenty zhotovitelem. Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dokumentu souhlasí 
bezvýhradně, opravdu a vážně, nejednají v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto připojují 
své vlastnoruční podpisy.

V.

Ve Velkých Opatovicích dne 27.3.2024 V Jevíčku dne 27.3.2024

Objednatel Zhotovitel

paprsek
Příspěvková organizace 

Y'ihafřfu S79< 679 63 Velké Opatovtee
' •' nn33S420 (g) Jel. 516 473 44-4



CENOVÁ NABÍDKA

18.03.2024

Adresát: Paprsek Velké OpatoviceNETVOIP.s.r.o.
Kostelní 39 
569 43 Jevíčko 
Česká republika

Zakázka:
! Výměna stávajícího serveru za nový

i

Výměna doménového serveru organizace Paprsek Velké OpatovicePopis systému:
■ i

1
I

Dell Server PowerSdga 7350 Eř- 
2336/1 6G/2x4TB/8a3.57H 755/1X7C0W/3Y 

ProSuppor:

* 45 900 Kč ■ 45 900 KčiYeastar S50

I
:

Dell Microsoft Windows Server 2022 Standard DOEWi 
ENG. 0 CAL. max 16 core. 2VMs

16 990 Kč ! 15 990 Kč1;Server OS !
I

I

31 995 Kč7 599 KČ 4Licence CALCAL :
I

i'C
!

1 c!

!>'y' 13 980 Kč6 950 KČ 2ÉJ Dell/960 GB/SSD/3.57SATA/1 R iHDD Server
I■h I

:
í

!

Dell 16GB DDR4 3200 MHz UDIMM ECC 1RX£ 
paměti server j Server Memory

172 Rozšířenii ! 3 512 Kč3 512 Kč !
!

1.L2 37G ČÍŽCena Celkem

112 378 Kč 
23 599 Kč 

134 854 Kč

Celkem bez DPH 
DPH (21%) 
Celkem s DPH

Nabídku zpracoval: 
Telefon: 

K
ICO: 

E-mail:


